 Rozvrh konzultačních hodin – dálkové studium aktualizace 1.2. 2024
 – obor Praktická sestra (53-41-M/03)

Školní vzdělávací program: Praktická sestra, 1. ročník, 
školní rok 2023/2024 2. pololetí Změna rozvrhu vyhrazena, aktuální změny zjistíte v pátek před konzultacemi na www.skolajecna.cz - aktuální rozvrh – tlačítko zobrazit

	   Konzultační týden
	Datum
	1.


	2.

8,40

9,25
	3.

9,45

10,30
	4.

10,40

11,25
	5.

11,35

12,20
	6.

12,30

13,15
	7.
13,20
14,05
	8.

14,10

14,55
	9.

15,00

15,45
	10.

15,50

16,35

	1.
	15.1.
	
	OPIL
	OPIL
	OSEt
	OSEt
	X
	KLP
	OPch
	OPch
	OPch

	
	
	
	DRL
	DRL
	KAF
	KAF
	
	DUŠ
	ZAK
	ZAK
	ZAK

	
	16.1.
	
	OPIL
	OPIL
	ZMI
	OSEt
	X
	KLP
	OPch
	OSEc

5,6
	OSEc

5,6

	
	
	
	DRL
	DRL
	KOČ
	KAF
	
	DUŠ
	ZAK
	Kaf/ Duš
	Kaf/ Du

	2.
	29.1.
	
	SOM
	OPIL
	ZMI
	OSEt
	X
	OPch
	OSEc
	OSEc
	OSEc

	
	
	
	PAV
	DRL
	KOČ
	KAF
	
	ZAK
	Kaf, Kul
	Kaf, Kul
	Kaf, Kul

	
	30.1.
	OSN 6 hodin 6,45 – 11,45
KAF, PAV, KO, ŠMÍ 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	19.2.
	
	OPIL
	OPIL
	SOM
	OSEt
	X
	KLP
	OSEc
	OSEc
	OSEc

	
	
	
	DRL
	DRL
	PAV
	KAF
	
	DUŠ
	Kaf Duš
	Kaf Duš
	Kaf Duš

	
	20.2.
	OSN 6 hodin 6,45 – 11,45
KAF, PAV, KO, ŠMÍ 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	4.3.
	
	OPIL
	OPIL
	ZMI
	SOM
	X
	KLP
	OPch
	OSEc
	OSEc

	
	
	
	DRL
	DRL
	KOČ
	PAV
	
	DUŠ
	ZAK
	Kaf, Duš
	Kaf, Duš

	
	5.3.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30

KAF, PAV, KO, ŠMÍ 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5.
	18.3.
	
	OPIL
	OPIL
	SOM
	OSEt
	X
	KLP
	OPch
	KLP
	

	
	
	
	DRL
	DRL
	PAV
	KAF
	
	DUŠ
	ZAK
	DUŠ
	

	
	19.3.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30
KAF, PAV, KO, ŠMÍ 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	6.
	15.4.
	
	SOM
	OPIL
	ZMI
	OSEt
	X
	KLP
	OPch
	OPch
	

	
	
	
	PAV
	DRL
	KOČ
	KAF
	
	DUŠ
	ZAK
	ZAK
	

	
	16.4.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30

KAF, PAV, KO, ŠMÍ  
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	7.
	29.4.
	
	SOM
	OPIL
	ZMI
	OSEt
	X
	KLP
	OPch
	OPch
	

	
	
	
	PAV
	DRL
	KOČ
	KAF
	
	DUŠ
	ZAK
	ZAK
	

	
	30.4.
	OSN 6 hodin 6,45 – 11,45

KAF, PAV, KO, ŠMÍ 
	OSN přípr.1hod.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	3.6.
	
	OPIL
	SOM
	SOM
	OSEt
	X
	KLP
	OPch
	OPch
	

	
	
	
	DRL
	PAV
	PAV
	KAF
	
	DUŠ
	ZAK
	ZAK
	

	
	4.6.
	
	OPIL
	SOM
	SOM
	OSEt
	X
	KLP
	OPch
	OPch
	

	
	
	
	DRL
	PAV
	PAV
	KAF
	
	DUŠ
	ZAK
	ZAK
	


Souvislá praxe 10.6. – 21.6. 2024 – 80 hodin
Rozvrh konzultačních hodin – dálkové studium aktualizace 16.1.2024
– obor Praktická sestra (53-41-M/03)

Školní vzdělávací program: Praktická sestra, 2. ročník, 
školní rok 2023/2024 2. pololetí Změna rozvrhu vyhrazena, aktuální změny zjistíte v pátek před konzultacemi na www.skolajecna.cz  - aktuální rozvrh – tlačítko zobrazit
	   Konzultační týden
	Datum
	1.

7,45 8,30
	2.

8,40

9,25
	3.

9,45

10,30
	4.

10,40

11,25
	5.

11,35

12,20
	6.

12,30

13,15
	7.
13,20
14,05
	8.

14,10

14,55
	9.

15,00

15,45
	10.

15,50

16,35

	1.
	22.1.
	
	TRH
	OPCH
	OPCH
	KRN
	X
	PSK
	KRN
	KRN
	KRN

	
	
	
	KAF
	ZAK
	ZAK
	KAR
	
	PAV
	KAR
	KAR
	KAR

	
	23.1.
	
	PSK
	SOPE
	SOPE
	OPIL
	OPIL
	X
	OPIL
	OPIL
	

	
	
	
	PAV
	KAF
	KAF
	KAF
	KAF
	
	KAF
	KAF
	

	2.
	12.2.
	
	PSK
	SOPE
	SOPE
	KRN
	X
	OPCH
	OPCH
	EKO
	EKO

	
	
	
	PAV
	KAF
	KAF
	KAR
	
	ZAK
	ZAK
	ŠIV
	ŠIV

	
	13.2.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30 

KAF, PAV, KO, ŠMÍ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3.
	26.2.
	
	PSK
	PSK
	SOPE
	KRN
	X
	OPIL
	OPCH
	EKO
	EKO

	
	
	
	PAV
	PAV
	KAF
	KAR
	
	DUŠ
	ZAK
	ŠIV
	ŠIV

	
	27.2.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30
KAF, PAV, KO, ŠMÍ 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4.
	11.3.
	
	PSK
	PSK
	SOPE
	KRN
	X
	OPIL
	OPCH
	EKO
	EKO

	
	
	
	PAV
	PAV
	KAF
	KAR
	
	DUŠ
	ZAK
	ŠIV
	ŠIV

	
	12.3.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30
KAF, PAV, KO, ŠMÍ 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5.
	25.3.
	
	
	PSK
	SOPE
	KRN
	X
	OPIL
	OPCH
	OPCH
	KRN

	
	
	
	
	PAV
	KAF
	KAR
	
	DUŠ
	ZAK
	ZAK
	KAR

	
	26.3.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30
KAF, PAV, KO, ŠMÍ 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	6.
	8.4.
	
	PSK
	PSK
	SOPE
	KRN
	X
	OPIL
	OPCH
	EKO
	EKO

	
	
	
	PAV
	PAV
	KAF
	KAR
	
	DUŠ
	ZAK
	ŠIV
	ŠIV

	
	9.4.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30
KAF, PAV, KO, ŠMÍ 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	7.
	22.4.
	
	PSK
	TRH
	SOPE
	SOPE
	X
	OPIL
	OPCH
	EKO
	EKO

	
	
	
	PAV
	KAF
	KAF
	KAF
	
	DUŠ
	ZAK
	ŠIV
	ŠIV

	
	23.4.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30 + 1 hod. losování PMZ
KAF, PAV, KO, ŠMÍ
	
	
	
	

	
	
	
	info + losování k PMZ

	8.
	6.5.

7.5.
	
	náhrady
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30 
KAF, PAV, KO, ŠMÍ
	


MZ praktická zkouška – ošetřování nemocných – 9. 5. – 17. 5. 2023 (návrh, zatím bez záruky, čeká se na schválení předsedy mat. komise)
Ošetřovatelství – ústní zkouška – 27. 5. a 29.5. - odpoledne (návrh, zatím bez záruky)
Učební plán – obor praktická sestra

	Názvy vyučovacích předmětů
	Počet konzultačních hodin

	
	1. ročník
	2. ročník
	celkem



	
	1. pololetí
	2. pololetí
	1. pololetí
	2. pololetí
	

	
	Hodin za týden
	Hodin celkem
	Hodin za týden
	Hodin celkem
	Hodin za týden
	Hodin celkem
	Hodin za týden
	Hodin celkem
	

	Odborný cizí jazyk
	0,5
	5
	
	
	0,5
	5
	
	
	10

	První pomoc
	2/1
	20
	
	
	
	
	
	
	20

	Somatologie
	1
	10
	1
	10
	
	
	
	
	20

	Výchova ke zdraví a veřejné zdravotnictví
	0,5
	5
	
	
	
	
	
	
	5

	Základy mikrobiologie, imunologie, epidemiologie a hygieny
	
	
	0,5
	5
	
	
	
	
	5

	Ošetřovatelství 
	3/2
	30
	2/1
	20
	
	
	
	
	50

	Základy odborné terminologie
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	10

	Klinická propedeutika
	
	
	1
	10
	
	
	
	
	10

	Ošetřovatelská péče v interním lékařství
	
	
	1,5
	15
	2
	20
	1
	10
	45

	Ošetřovatelská péče v chirurgii
	
	
	1,5
	15
	2
	20
	1
	10
	45

	Speciální ošetřovatelská péče 
	
	
	
	
	1
	10
	1
	10
	20

	Psychologie a komunikace
	
	
	
	
	2
	20
	1
	10
	30

	Křesťanská nauka
	
	
	
	
	
	-
	1
	10
	10

	Ekonomika
	
	
	
	
	
	-
	1
	10
	10

	Předměty praktické výuky
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ošetřování nemocných
	3/3
	30
	4/4
	40
	4/4
	40
	5/5
	50
	160

	Ošetřování nemocných

 – souvislá praxe, možné započtení individuální praxe
	12,5 týdne = 500 hodin
	12,5 týdne = 500 hodin
	1000

	Konzultace - hodin celkem 
	
	110
	
	115
	
	115
	
	110
	450

	Hodin celkem 

(včetně Ošetřování nemocných – započitatelné individuální odborné praxe)
	725
	725
	1450


Vysvětlivky: 

t = teorie

c = cvičení

Praktická výuka:
Celkem 200 hodin započítáno jako praktická výuka: 
(OSN 160 cv. hodin, PRP 10 cv. hodin, Ošetřovatelství cv. 30 hodin).

Ošetřování nemocných – souvislá individuální praxe  - 1000 hodin

